
 

2008-04-30 10:41:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 132/08 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 10 marca 2008 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2008 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r.   
Nr 45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832, Dz.U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) 
oraz § 11 pkt 3 Uchwały Nr XVIII/103/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 grudnia 
2007r. w sprawie bud�etu miasta na 2008 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co 
nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�   43.320 zł. 

Dział 751 „Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej,  

 kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa”    22.570 zł: 

rozdział 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów  

  i sejmików województw, wybory wójtów,  

  burmistrzów i prezydentów miast  

  oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” 22.570 zł: 

§ 2010      22.570 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”       20.750 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”         750 zł: 

§ 2010           750 zł; 
rozdział 85219 „O�rodki pomocy społecznej”   20.000 zł: 

§ 2030      20.000 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   43.320 zł. 

Dział 751 „Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej,  

 kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa”    22.570 zł: 

rozdział 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów  

  i sejmików województw, wybory wójtów,  

  burmistrzów i prezydentów miast  

  oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” 22.570 zł: 

§ 3030      12.470 zł, 
§ 4110           836 zł, 
§ 4120           135 zł, 
§ 4170        8.360 zł, 



 

2008-04-30 10:41:00 
 

§ 4210           126 zł, 
§ 4300           603 zł, 
§ 4370             40 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”       20.750 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”         750 zł: 

§ 4010           750 zł; 
rozdział 85219 „O�rodki pomocy społecznej”   20.000 zł: 

§ 4010      20.000 zł. 

§ 3. Dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     1.375 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”         1.375 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”         874 zł: 

§ 4300           874 zł; 
rozdział 85212 „�wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

  oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

  z ubezpieczenia społecznego”        501 zł: 

§ 4210           501 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     1.375 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”         1.375 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”         874 zł: 

§ 4440           874 zł; 
rozdział 85212 „�wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

  oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

  z ubezpieczenia społecznego”        501 zł: 

§ 4440           501 zł. 

§ 4. Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków bud�etu miasta o kwot� 43.320 zł dotyczy: 

-  otrzymania dotacji celowej na zadania zlecone zwi�zane z organizacj�                       
i przeprowadzeniem ponownego głosowania w wyborach przedterminowych 
Burmistrza Miasta Augustowa – kwota 22.570 zł, 

- zwi�kszenia dotacji celowej w dziale 852 „Pomoc społeczna” o kwot� 20.750 zł na 
wypłat� dodatków w wysoko�ci 250 zł miesi�cznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizuj�cego prac� socjaln�           
w �rodowisku w roku 2008. 

 Przesuni�cia w planie wydatków w dziale 852 „Pomoc społeczna” o kwot� 1.375 zł s� 
realizacj� wniosku Miejskiego O�rodka Pomocy Społecznej i dostosowuj� plan finansowy    
w zakresie odpisów na Zakładowy Fundusz �wiadcze� Socjalnych do faktycznych potrzeb. 



 

2008-04-30 10:41:00 
 

 

§ 5. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu       71.801.469 zł, 

2) wydatki bud�etu       73.392.177 zł, 

3) deficyt bud�etowy         1.590.708 zł, 

 pokryty przychodami z emisji obligacji, 

4) przychody          5.200.000 zł, 

5) rozchody          3.609.292 zł, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   7.714.965 zł. 

§ 6. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Osoba Pełni�ca Funkcje Organów Gminy 

 

/Adam Sie�ko/ 


